

TANIS HOLDING ApS

Ved Lunden 7
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 08 37 97

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

3. juni 2025

Mehmet Tanis
dirigent

TANIS HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 37 97

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

TANIS HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 37 97

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

TANIS HOLDING ApS
Ved Lunden 7
8230 Åbyhøj

CVR-nr.:	34 08 37 97
Stiftet:	12. december 2011
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Mehmet Tanis, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

TANIS HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 37 97

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i et selskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 86.095 kr., sammenlignet med 1.098.450 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 5.508.693 kr., sammenlignet med 5.544.598 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

TANIS HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 37 97

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-13.000	-10.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.085	1.109.619
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.990	-3.693
Resultat før skat		86.095	1.095.326
Skat af årets resultat	4	0	3.124
Årets resultat		<u>86.095</u>	<u>1.098.450</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.085	1.109.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		-151.990	-133.169
		<u>86.095</u>	<u>1.098.450</u>

TANIS HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 37 97

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.193.769	3.206.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.164.648	2.572.362
		<u>5.358.417</u>	<u>5.778.979</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.358.417</u>	<u>5.778.979</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		0	3.124
Likvide beholdninger		<u>160.211</u>	<u>5.572</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.211</u>	<u>8.696</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.518.628</u>	<u>5.787.675</u>

TANIS HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 37 97

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.810.003	3.913.715
Overført resultat		3.483.690	1.428.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		5.508.693	5.544.598
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter		9.441	157.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		494	85.994
		9.935	243.077
Gældsforpligtelser i alt		9.935	243.077
PASSIVER I ALT		5.518.628	5.787.675

TANIS HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 37 97

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.913.715	1.428.883	122.000	5.544.598
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponering	0	103.085	-151.990	135.000	86.095
Andre egenkapitalbevægelser	0	-2.206.797	2.206.797	0	0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.810.003	3.483.690	135.000	5.508.693

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TANIS HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Finansielle omkostninger

kr.	2024	2023
Øvrige renteomkostninger	3.990	3.693
	<u>3.990</u>	<u>3.693</u>

4 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets aktuelle skat	0	-3.124
	<u>0</u>	<u>-3.124</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	333.766
Afgange	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2024	283.766
Værdiregulering 1. januar 2024	2.872.851
Årets resultat	113.769
Udloddet udbytte	-1.111.683
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>35.066</u>
Værdiregulering 31. december 2024	1.910.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.193.769</u>

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Uni-Tex ApS	Aarhus	100%	<u>2.193.769</u>	<u>113.769</u>

Virksomheden har i løbet af regnskabsåret likvideret datterselskabet Gardindelux Aps.

TANIS HOLDING ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 08 37 97

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er administrationselskabet i sambeskatningskredsen. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Tanis Holding ApS besidder majoriteten af virksomhedskapitalen i Uni-Tex ApS.